

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.007 21/07/23

Проект: "Капітальний ремонт системи опалення в будівлі №5/1(поліклініка), що за адресою: м. Івано-Франківськ вул. Старозамкова, 2а (колишня вул. Шпитальна, 2)" (експ)

Об'єкт: "Капітальний ремонт системи опалення в будівлі

(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-03****Електротехнічні рішення. Автоматика**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,  
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:  
креслення (специфікації) №**Кошторисна вартість**  
**Кошторисна трудомісткість**  
**Кошторисна заробітна плата**  
**Середній розряд робіт****42,804 тис.грн.**  
**0,116 тис.люд.-год.**  
**8,412 тис.грн.**  
**3,52 розряд**

Складений в поточних цінах "0" 0 року

| № з/п           | Обґрунтування (шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                                                  | Одиниця виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                               | Загальна вартість, грн. |                  |                                                  | Витрати праці робітників, люд.-год.                           |        |
|-----------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------|
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | Всього                 | експлуатації машин            | Всього                  | заробітної плати | експлуатації машин в тому числі заробітної плати | не зайнятих обслуговуванням машин тих, що обслуговують машини |        |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | заробітної плати       | в тому числі заробітної плати |                         |                  |                                                  | на одиницю                                                    | всього |
| 1               | 2                          | 3                                                                                                                            | 4              | 5         | 6                      | 7                             | 8                       | 9                | 10                                               | 11                                                            | 12     |
| <b>Розділ 1</b> |                            | <b>Щит силовий в комплекті</b>                                                                                               |                |           |                        |                               |                         |                  |                                                  |                                                               |        |
| <b>1</b>        | КМ8-526-1                  | Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А | шт             | 1         | 124,77                 | 3,62                          | 124,77                  | 115,79           | 3,62                                             | 1,6000                                                        | 1,60   |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | 115,79                 | 0,19                          |                         |                  | 0,19                                             | 0,0026                                                        | -      |
| <b>2</b>        | С103-6                     | Авт. вимикач 3р 20А, ЕТІМАТ 10 3р С 20                                                                                       | шт             | 1         | 763,78                 | -                             | 763,78                  |                  | -                                                | -                                                             | -      |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                                                | -                                                             | -      |
| <b>3</b>        | С103-7                     | Рейка монтажна ТН-35                                                                                                         | м              | 0,4       | 73,44                  | -                             | 29,38                   |                  | -                                                | -                                                             | -      |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                                                | -                                                             | -      |
| <b>4</b>        | С1513-2                    | Наконечник мідний луджений, для жили 16мм 2                                                                                  | шт             | 10        | 15,08                  | -                             | 150,80                  |                  | -                                                | -                                                             | -      |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                                                | -                                                             | -      |
| <b>5</b>        | С1513-2                    | Наконечник мідний луджений, для жили 25мм 2                                                                                  | шт             | 5         | 17,70                  | -                             | 88,50                   |                  | -                                                | -                                                             | -      |
|                 |                            |                                                                                                                              |                |           | -                      | -                             |                         |                  | -                                                | -                                                             | -      |

| ЛК 1 |         |                                             |    |   |                     |                 | № 22МЕп-1 Е - 02 - 02-01 - 02-01-03 |   |                 |                 |                 |
|------|---------|---------------------------------------------|----|---|---------------------|-----------------|-------------------------------------|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1    | 2       | 3                                           | 4  | 5 | 6                   | 7               | 8                                   | 9 | 10              | 11              | 12              |
| 6    | C1513-2 | Наконечник мідний луджений, для жили 50мм 2 | шт | 5 | 28,27<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | 141,35                              |   | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- |

Разом по розділу 1 Щит силовий в комплекті

1298,58

115,79

3,62

1,60

0,19

-

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

1179,17

| Розділ 2 |              | Матеріали та обладнання                                                                  |       |      |                             |                          |          |         |                         |                            |                        |
|----------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|-----------------------------|--------------------------|----------|---------|-------------------------|----------------------------|------------------------|
| 7        | КМ8-405-3    | Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 70 мм2           | 100 м | 0,5  | 4784,81<br>-----<br>4547,42 | 237,39<br>-----<br>12,28 | 2392,41  | 2273,71 | 118,70<br>-----<br>6,14 | 64,3200<br>-----<br>0,1706 | 32,16<br>-----<br>0,09 |
| 8        | C115094-5021 | Провід ПВ13 1x50 перерізом 1x50мм2                                                       | 1000м | 0,05 | 320810,40<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-          | 16040,52 |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 9        | КМ8-405-2    | Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм2           | 100 м | 0,5  | 4309,71<br>-----<br>4072,32 | 237,39<br>-----<br>12,28 | 2154,86  | 2036,16 | 118,70<br>-----<br>6,14 | 57,6000<br>-----<br>0,1706 | 28,80<br>-----<br>0,09 |
| 10       | C115094-5021 | Провід ПВ13 1x25 перерізом 1x25мм2                                                       | 1000м | 0,05 | 149413,68<br>-----<br>-     | -<br>-----<br>-          | 7470,68  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 11       | C1513-2      | Наконечник трубчастий для жил пл.поп.пер. 0,75 мм2 НТ-0,75-08                            | шт    | 40   | 0,59<br>-----<br>-          | -<br>-----<br>-          | 23,60    |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 12       | КМ8-409-2    | Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм | 100 м | 0,1  | 3279,95<br>-----<br>3102,70 | 103,81<br>-----<br>5,37  | 328,00   | 310,27  | 10,38<br>-----<br>0,54  | 47,8000<br>-----<br>0,0746 | 4,78<br>-----<br>0,01  |
| 13       | КМ8-409-1    | Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм | 100 м | 0,1  | 2924,89<br>-----<br>2747,64 | 103,81<br>-----<br>5,37  | 292,49   | 274,76  | 10,38<br>-----<br>0,54  | 42,3300<br>-----<br>0,0746 | 4,23<br>-----<br>0,01  |
| 14       | C111-1301    | Труба гофрована, діаметр 16мм                                                            | 1000м | 0,01 | 14994,24<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-          | 149,94   |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 15       | C111-1301    | Труба гофрована, діаметр 40мм                                                            | 1000м | 0,01 | 52448,64<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-          | 524,49   |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 16       | КМ8-409-3    | Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 63 мм | 100 м | 0,34 | 3811,91<br>-----<br>3427,25 | 354,79<br>-----<br>20,40 | 1296,05  | 1165,27 | 120,63<br>-----<br>6,94 | 52,8000<br>-----<br>0,2846 | 17,95<br>-----<br>0,10 |

| ЛК 1                                |             |                                                                                          |          |       |                             |                          |         |         |                         |                            |                        |
|-------------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|--------------------------|---------|---------|-------------------------|----------------------------|------------------------|
| № 22МЕп-1 Е - 02 - 02-01 - 02-01-03 |             |                                                                                          |          |       |                             |                          |         |         |                         |                            |                        |
| 1                                   | 2           | 3                                                                                        | 4        | 5     | 6                           | 7                        | 8       | 9       | 10                      | 11                         | 12                     |
| 17                                  | C111-1302-3 | Труба двошарова гнучка, діам. 63 мм                                                      | 1000м    | 0,034 | 51458,98<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-          | 1749,61 |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 18                                  | C1545-44-3  | Обійма для труб і кабелю діам.63мм з шур.10х42                                           | шт       | 50    | 12,75<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-          | 637,50  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 19                                  | КМ8-409-2   | Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 50 мм | 100 м    | 0,34  | 3430,47<br>-----<br>3102,70 | 304,59<br>-----<br>17,40 | 1166,36 | 1054,92 | 103,56<br>-----<br>5,92 | 47,8000<br>-----<br>0,2426 | 16,25<br>-----<br>0,08 |
| 20                                  | C111-1301-2 | Труба двошарова гнучка , діам. 50мм                                                      | 1000м    | 0,034 | 39161,86<br>-----<br>-      | -<br>-----<br>-          | 1331,50 |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 21                                  | C1545-44-2  | Обійма для труб і кабелю з ударним шурупом діам.50мм                                     | шт       | 50    | 11,73<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-          | 586,50  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 22                                  | C1545-42-1  | Дюбель забивний 6х60                                                                     | шт       | 300   | 1,47<br>-----<br>-          | -<br>-----<br>-          | 441,00  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 23                                  | C1-402      | Стяжки кабельні 250х5мм (100шт)                                                          | упаковка | 2     | 134,64<br>-----<br>-        | -<br>-----<br>-          | 269,28  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |
| 24                                  | C1-402      | Стяжки кабельні 250х5мм (100шт)                                                          | упаковка | 3     | 134,64<br>-----<br>-        | -<br>-----<br>-          | 403,92  |         | -<br>-----<br>-         | -<br>-----<br>-            | -<br>-----<br>-        |

|                                                   |                 |                |                        |                        |
|---------------------------------------------------|-----------------|----------------|------------------------|------------------------|
| <b>Разом по розділу 2 Матеріали та обладнання</b> | <b>37258,71</b> | <b>7115,09</b> | <b>482,35</b><br>----- | <b>104,17</b><br>----- |
|                                                   |                 |                | <b>26,22</b>           | <b>0,38</b>            |

| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |         |                                               |    |     |                      |                 |        |  |                 |                 |                 |
|---------------------------------------------------------|---------|-----------------------------------------------|----|-----|----------------------|-----------------|--------|--|-----------------|-----------------|-----------------|
| 29661,26                                                |         |                                               |    |     |                      |                 |        |  |                 |                 |                 |
| Розділ 3                                                |         | Щит керування в комплекті                     |    |     |                      |                 |        |  |                 |                 |                 |
| 25                                                      | C1511-1 | Фіксуючий кронштейн гвинтовий бежевий РК РА35 | шт | 2   | 19,58<br>-----<br>-  | -<br>-----<br>- | 39,16  |  | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- |
| 26                                                      | C103-7  | Рейка монтажна ТН-35                          | м  | 0,5 | 73,44<br>-----<br>-  | -<br>-----<br>- | 36,72  |  | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- |
| 27                                                      | C103-56 | Короб перфорований 40х40                      | м  | 2   | 162,30<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | 324,60 |  | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- | -<br>-----<br>- |

| 1                                                       | 2        | 3                 | 4 | 5   | 6     | 7     | 8        | 9       | 10     | 11    | 12     |
|---------------------------------------------------------|----------|-------------------|---|-----|-------|-------|----------|---------|--------|-------|--------|
| 28                                                      | C157-1-8 | Спіральна обмотка | м | 0,8 | 35,15 | -     | 28,12    |         | -      | -     | -      |
|                                                         |          |                   |   |     | ----- | ----- |          |         | -----  | ----- | -----  |
|                                                         |          |                   |   |     | -     | -     |          |         | -      | -     | -      |
| Разом по розділу 3 Щит керування в комплекті            |          |                   |   |     |       |       | 428,60   |         | -      | -     | -      |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |          |                   |   |     |       |       | 428,60   |         | -----  | ----- | -----  |
|                                                         |          |                   |   |     |       |       |          |         | -      | -     | -      |
| Разом прямі витрати                                     |          |                   |   |     |       |       | 38985,89 | 7230,88 | 485,97 |       | 105,77 |
|                                                         |          |                   |   |     |       |       |          |         | -----  | ----- | -----  |
|                                                         |          |                   |   |     |       |       |          |         | 26,41  |       | 0,38   |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |          |                   |   |     |       |       | 31269,03 |         |        |       |        |
| Загальновиробничі витрати                               |          |                   |   |     |       |       |          |         |        |       |        |
| Трудомісткість у загальновиробничих витратах            |          |                   |   |     |       |       |          |         |        |       | 10,29  |
| Заробітна плата у загальновиробничих витратах           |          |                   |   |     |       |       | 1154,68  | 1154,68 |        |       |        |
| Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування   |          |                   |   |     |       |       | 1850,66  |         |        |       |        |
| Інші статті витрат                                      |          |                   |   |     |       |       | 813,06   |         |        |       |        |
| Всього загальновиробничі витрати                        |          |                   |   |     |       |       | 3818,40  | 1154,68 |        |       | 10,29  |
| Всього по кошторису                                     |          |                   |   |     |       |       | 42804,28 | 8411,97 | 485,97 |       | 116,44 |
| В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій |          |                   |   |     |       |       | 31269,03 |         |        |       |        |
| Кошторисна трудомісткість                               |          |                   |   |     |       |       | 116,44   |         |        |       |        |
| Кошторисна заробітна плата                              |          |                   |   |     |       |       | 8411,97  |         |        |       |        |